
UCHWAŁA NR XXXVII/18/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wielkie Oczy do zaciągnięcia zobowiązania finansowego, 
wykraczającego poza rok budżetowy 2014, na realizację zadania pn. „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej” w ramach osi priorytetowej V Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego 
o warunki naturalne, działanie V.2 Trasy rowerowe Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 

2007-2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Wielkie Oczy do zaciągnięcia w 2014 r. zobowiązania finansowego na 
zadanie pn. „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” w ramach osi priorytetowej V Zrównoważony rozwój 
potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, działanie V.2 Trasy rowerowe Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 w łącznej kwocie 45.455,01 zł. w tym na:

a) na zabezpieczenie w 2015 r. kosztów kwalifikowanych w kwocie 37.955,01 zł,

b) na zabezpieczenie kosztów utrzymania i eksploatacji trasy w łącznej kwocie 7.500,00 zł:

- w roku 2016 – 1.500,00 zł,

- w roku 2017 – 1.500,00 zł,

- w roku 2018 – 1.500,00 zł,

- w roku 2019 – 1.500,00 zł,

- w roku 2020 – 1.500,00 zł.

2. Spłata zobowiązania o którym mowa w ust. 1 nastąpi w latach 2015 – 2020 z następujących źródeł:

- w roku 2015 – 73,98% kwoty 37.955,01 zł stanowi budżet Unii Europejskiej, 8,67% - budżet Województwa 
Podkarpackiego, 17,35% - budżet Państwa,

- w latach 2016-2020 z dochodów własnych gminy tj. z podatków i opłat lokalnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: AA5DE6F5-D01D-4AB7-BAC3-C9BC662BBA45. Podpisany Strona 1




